Parkovisté ulice Pozarniki, Chrudim

HARMONOGRAM

2024

Cervenec

Srpen

Zari | Rijen

popis ¢innosti 27 28 29 30

31

32

33

34

35

36

37

38 39 40 41 42 43 44

Pripravné a vytyCovaci prace

Frézovani komunikace

Bouraci a zemni prace

Vpusti

Konstrukéni vrstvy z kameniva a SC

Obruby

Kladeni dlazby

Dokon¢&ovaci prace

V Orli dne 25.06.2024
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